Prefeitura de Carapicuíba

Secretaria da Fazenda

Departamento de Licitações e Compras

licitacoes@carapicuiba.sp.gov.br| (11) 4164 -5500 R. 5442
Rua Joaquim das Neves, 211 -  Vila Caldas, Carapicuíba – SP| CEP: 06310 -030, Brasil

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO COMPOSTA PELA PREGOEIRA E EQUIPE DE

APOIO.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 86/2025 - PROCESSO Nº. 17008/2025

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PASTA CARTOLINA

Aos 11 (onze) dia do mês de novembro de 2025, às 10h, reuniram-se a Pregoeira e Equipe

de Apoio, nomeada pela Portaria nº 2352 de 2025, na Rua Joaquim das Neves, nº 211, –

Vila Caldas, com a finalidade de dar continuidade ao Pregão Eletrônico supra, que tem por

objeto o registro de preços para aquisição de pasta cartolina, oriundo do Processo

Administrativo supra.

Conforme parecer técnico emitido pela equipe técnica da Secretaria da Fazenda, referente

as amostras apresentada pela empresa:

 DIGRAPEL DISTRIBUIDORA DE PAPEL E GRAFICA LTDA para o lote 01 do Edital.

Item 01 – a amostra apresentada está de acordo com o descritivo do Termo de Referência,

anexo ao edital – APROVADO

Item 02 – A amostra apresentada não atende aos parâmetros das medidas solicitadas no

Termo de Referencia anexo ao Edital- REPROVADO

Ficando assim a empresa DESCLASSIFICADA para o certame.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião para a qual se lavrou esta ata, sem

emendas ou rasuras, que depois de lida e achada conforme vai assinada por todos, e

comunica que o resultado da presente reunião será publicado no Diário Oficial do Estado.

Pregoeira e Equipe de Apoio

Cleonice Dias de Sousa Oliveira

Camila Bezerra de Castro

Diego Costa Chardua